Senor

JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGO, VALLE DEL CAUCA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: SIGIFREDO RUIZ CARDONA
RADICADO: 2018-00351

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163,046 de Envigado
T.P.157.745del CS.de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Sigifredo Ruiz Cardona | 7614740030022019006590  08-06-2021
16210836 0
Capital Intereses Total
$7,309,409 $6,372,097 $13,681,506
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7081- 16-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $7,309,409 $7,309,409 16  $86,697 $86,697 $0 $7,396,106
16210836 2017 12-
2017
01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739 $0 $7,309,409 31  $167,407 $254,105 $0 $7,563,514
2018 01-
2018
01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $7,309,409 28  $153,258 $407,363 $0 $7,716,772
2018 02-
2018
01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738 $0 $7,309,409 31  $167,336 $574,700 $0 $7,884,109
2018 083-
2018
01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732 $0 $7,309,409 30 $160,560 $735,260 $0 $8,044,669
2018 04-
2018
01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $7,309,409 31  $165,627 $900,887 $0 $8,210,296
2018 05-
2018
01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726 $0 $7,309,409 30 $159,179 $1,060,065 $0 $8,369,474
2018 06-
2018
01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718 $0 $7,309,409 31 $162,696 $1,222,761 $0 $8,532,170
2018 07-
2018
01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715 $0 $7,309,409 31 $162,051 $1,384,812 $0 $8,694,221
2018 08-
2018
01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $7,309,409 30 $155,920 $1,540,732 $0 $8,850,141
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705 $0 $7,309,409 31  $159,823 $1,700,555 $0 $9,009,964
2018 10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $7,309,409 30 $153,691 $1,854,246 $0 $9,163,655
2018 11-
2018
01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $7,309,409 31  $158,165 $2,012,411 $0 $9,321,820
2018 12-

2018



Codigo

Fecha
Inicial
01-01-
2019

01-02-
2019

01-03-
2019

01-04-
2019

01-05-
2019

01-06-
2019

01-07-
2019

01-08-
2019

01-09-
2019

01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

01-05-
2020

Fecha
Final

31-
01-
2019

28-
02-
2019

31-
03-
2019

30-
04-
2019

31-
05-
2019

30-
06-
2019

31-
07-
2019

31-
08-
2019

30-
09-
2019

31-
10-
2019

30-
11-
2019

SilE
12-
2019

31-
01-
2020

29-

2020

31-
03-
2020

30-
04-
2020

31-
05-
2020

Tasa
Efec.
Anual

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

Tasa

Diaria

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

Dias

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

29

31

30

31

Saldo
Interes

Liq
Interes

$156,430 $2,168,842 $0

$144,811 $2,313,653 $0

$157,948 $2,471,601 $0

$152,504 $2,624,105 $0

$157,732 $2,781,837 $0

$152,364 $2,934,201 $0

$157,298 $3,091,499 $0

$157,587 $3,249,086 $0

$152,504 $3,401,590 $0

$155,996 $3,557,586 $0

$150,473 $3,708,059 $0

$154,618 $3,862,677 $0

$153,601 $4,016,278 $0

$145,660 $4,161,939 $0

$154,908 $4,316,847 $0

$148,083 $4,464,930 $0

$149,369 $4,614,299 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$9,478,251

$9,623,062

$9,781,010

$9,933,514

$10,091,246

$10,243,610

$10,400,908

$10,558,495

$10,710,999

$10,866,995

$11,017,468

$11,172,086

$11,325,687

$11,471,348

$11,626,256

$11,774,339

$11,923,708



Codigo

Fecha
Inicial
01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

01-06-
2021

Fecha
Final

30-
06-
2020

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

30-
11-
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

28-
02-
2021

31-

2021
30-

2021

31-
05-
2021

08-

2021

Efec.

Anual

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

17.22

17.21

Tasa
Tasa aplicable
Efec.
Anual

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

25.73

25.72

Tasa

Diaria

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

0.0628

0.0627

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

$7,309,409

Dias

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

8

Liq Saldo
Interes Interes

$144,055 $4,758,354 $0

$148,857 $4,907,211 $0

$150,101 $5,057,312 $0

$145,683 $5,202,995 $0

$148,637 $5,351,632 $0

$142,066 $5,493,698 $0

$144,002 $5,637,701 $0

$142,968 $5,780,668 $0

$130,600 $5,911,268 $0

$143,633 $6,054,901 $0

$138,284 $6,193,185 $0

$142,228 $6,335,413 $0

$36,685 $6,372,097 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$12,067,763

$12,216,620

$12,366,721

$12,512,404

$12,661,041

$12,803,107

$12,947,110

$13,090,077

$13,220,677

$13,364,310

$13,502,594

$13,644,822

$13,681,506

9788
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